TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG CÔNG TÁC HSSV  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số 242  /TB-CTHSSV             TP.Tuy Hoà, ngày 27 tháng 10 năm 2014

THÔNG BÁO
Dự Lễ ký cam kết thực hiện tốt công tác giữ gìn ANTT, an toàn giao thông, phòng

chống tội phạm, tệ nạn xã hội, ma túy năm học 2014-2015

Kính gửi :  GVCN, GVCV, Lớp trưởng các lớp HSSV

Thực hiện kế hoạch của nhà trường về việc tổ chức: Chào cờ đầu tháng 11; Lễ ký

cam kết  thực hiện tốt công tác giữ gìn ANTT, an toàn giao thông, phòng chống tội phạm,
tệ nạn xã hội, ma túy năm học 2014-2015; trao giải thưởng cuộc thi báo ảnh nét đẹp văn
hóa học đường; trao học bổng hỗ trợ học tập của các nhà tài trợ. Phòng Công tác HSSV
thông báo triệu tập HSSV tham dự chương trình trên, nội dung cụ thể như sau:

     + Thời gian: 06h30 ngày 03/11/ 2014 (Thứ  2)
+ Địa điểm:  Sân trường.
+ Thành phần tham dự : Toàn thể học sinh, sinh viên .
+ Trang phục: Nam, nữ: mặc áo sơ mi, bỏ áo trong quần, mang bảng tên.

     Đây hoạt động ngoại khóa quan trọng của nhà trường trong năm, đề nghị lớp
trưởng thông báo cho thành viên lớp mình biết và thực hiện nghiêm túc thông báo này.
Phòng Công tác HSSV, GVCN, GVCV sẽ tổ chức điểm danh HSSV tham dự để đánh giá
điểm rèn luyện theo quy định tại thông báo số 228/TB-ĐHXDMT ngày 23/9/2014 của
hiệu trưởng nhà trường (HSSV vắng không có lý do chính đáng sẽ bị trừ 05 điểm rèn
luyện)./.
Lưu ý: - HSSV tập trung theo sơ đồ bố trí của Ban tổ chức.

- Đúng 7h00 chương trình Chào cờ bắt đầu, Bảo vệ cơ quan đóng cổng không
cho HSSV đi trễ vào để đảm bảo trật tự. Vì vậy HSSV phải có mặt và ổn định trước 7h00.

Nơi nhận;
- GVCN, GVCV;
- Lớp trưởng các lớp;
- Phát thanh;Website;
- Lưu CT.HSSV.

TL.HIỆU TRƯỞNG
TP. CÔNG TÁC HSSV

(đã ký)

Nguyễn Nguyên Khang